

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต สายป่าแก่ - เขตสุโสะ หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านนา อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	4,770.000	4.16	19,843.20	1.3632	5.67	27,050.25
2	ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 1.1.1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม (RESHAPING AND LEVELING)	ตร.ม.	10,290.000	12.57	129,345.30	1.3632	17.13	176,323.51
3	1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	105.000	36.31	3,812.55	1.3632	49.49	5,197.26
4	1.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	3,529.000	409.91	1,446,572.39	1.3632	558.78	1,971,967.48

วรวิรุทธิ์ เจริญฤทธิ์

19 มิถุนายน 2569 12:56:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต สายป่าแก - เขตสุโสะ หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านนา อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,822.000	427.27	778,485.94	1.3632	582.45	1,061,232.03
6	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,587.000	801.13	1,271,393.31	1.3632	1,092.10	1,733,163.36
7	2. งานผิวทางและไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	7,350.000	45.30	332,955.00	1.3632	61.75	453,884.25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต สายป่าแก - เขตสุโสะ หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านนา อำเภอบะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) (ปูบน PRIME COAT) 3. งานตีเส้นจราจรและเครื่องหมายบนผิวทาง 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	7,350.000	387.95	2,851,432.50	1.3632	528.85	3,887,072.78
9	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE 10 Cm.)	ตร.ม.	294.000	290.00	85,260.00	1.3632	395.32	116,226.43
10	3.1.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW 10 Cm.) 4. งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	88.000	290.00	25,520.00	1.3632	395.32	34,788.86

วรวิรุทธิ์ เจริญฤทธิ์

19 มิถุนายน 2569 12:56:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต สายป่าแก - เขตสุโสะ หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านนา อำเภอบะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.60 ม. 5. งานระบบระบายน้ำ 5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)	ม.	48.000	2,890.53	138,745.44	1.3632	3,940.37	189,137.78
12	5.1.1.1 บ่อพักสำเร็จรูป สำหรับท่อ คสล. Ø 0.60 ม. (มอก.1193)	บ่อ	2.000	14,699.76	29,399.52	1.3632	20,038.71	40,077.42
13	5.1.1.2 ฝา คสล. บ่อพักสำเร็จรูป สำหรับท่อ คสล. Ø 0.60 เมตร 6. งานคอนกรีตปากท่อ,กันดิน 6.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)	ฝา	2.000	2,200.00	4,400.00	1.3632	2,999.04	5,998.08

วรวิรุทธิ์ เจริญฤทธิ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต สายป่าแก - เขตสุโสะ หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านนา อำเภอบะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	6.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (END WALL))							
14	6.1.1.1.1 งานกำแพง คสล.	ตร.ม.	12.000	679.35	8,152.20	1.3632	926.08	11,113.07
15	กั้นน้ำเซาะ ที่ปลายท่อ							
15	6.1.1.1.2 งานคอนกรีต KEY ค.2 (U)	ม.	7.000	2,781.86	19,473.02	1.3632	3,792.23	26,545.62
รวมราคากลาง								9,739,778.18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต สายป่าแก - เขตสุโสะ หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านนา อำเภอบะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา

วชิราวุธ เจริญฤทธิ์

(วชิราวุธ เจริญฤทธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ระบายน เต็มยอด

(ระบายน เต็มยอด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เสน่ห์ อนุรักษ์

(เสน่ห์ อนุรักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วชิราวุธ เจริญฤทธิ์

19 มิถุนายน 2569